EC19D01-R2 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
ECS Inc. International EC19D01-R2 ECS Inc. International Поставщик ECS Inc. International Дистрибьютор
Econais
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ EC19D01-R2
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Econais
ОПИСАНИЕ RF TXRX MODULE WIFI
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 3790 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ЗАПИСЫВАЕМАЯ ПАМЯТЬ 140mA ~ 192mA
НАПРЯЖЕНИЕ - ВЫХОД 18dBm
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ (МИН) I²S, SDIO, SPI, UART
ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ -
SHELL СТИЛЬ 2.85 V ~ 4.35 V
СЕРИИ WiSmart™
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -94dBm
СТАТУС ROHS Tape & Reel (TR)
ПОЛЯРИЗАЦИЯ Module
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 70°C
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС Not Included
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ВЛАЖНОСТИ (MSL) 4 (72 Hours)
МОДУЛЯЦИЯ WiFi
МАСТЕР FCLK 802.11b/g/n
НОМЕР ДЕТАЛИ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ EC19D01-R2
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
ЧАСТОТА - ОТРЕЗНЫЕ ИЛИ ЦЕНТР 65Mbps
ЧАСТОТА 2.4GHz
ОПИСАНИЕ RF TXRX MODULE WIFI
РАЗЪЕМ АНТЕННЫ 51mA ~ 54mA
EC19D01-R2
номер части: EC19D01-R2
Изготовитель / Производитель: ECS Inc. International
Описание товара RF TXRX MODULE WIFI
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 3790 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-R2.pdf
2.EC19D01-R2.pdf
3.EC19D01-R2.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики EC19D01-R2
1.EC19D01-R2.pdf
2.EC19D01-R2.pdf
3.EC19D01-R2.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
EC1903-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  HEATSHK 3.2MM ID 50MM L GRN
В наличии:  77424 pcs
RFQ
EC1950-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
В наличии:  32516 pcs
RFQ
EC1924-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
В наличии:  46859 pcs
RFQ
EC19D01-RL
Производители:  Econais
Описание:  RF TXRX MODULE WIFI
В наличии:  3578 pcs
RFQ
EC19D01DK
Производители:  Econais
Описание:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
В наличии:  6159 pcs
RFQ
EC1906-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
В наличии:  77038 pcs
RFQ
EC19D01WADK
Производители:  Econais
Описание:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
В наличии:  5311 pcs
RFQ
EC1913-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
В наличии:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-RL
Производители:  Econais
Описание:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
В наличии:  4675 pcs
RFQ
EC19D01SD
Производители:  Econais
Описание:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
В наличии:  3624 pcs
RFQ
EC19W01-R2
Производители:  Econais
Описание:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
В наличии:  5177 pcs
RFQ
EC1917-000
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
В наличии:  63259 pcs
RFQ